
ID: 370856

1

DIPARTIMENTO TECNICO AMMINISTRATIVO 
STRUTTURA COMPLESSA PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE FORNITURE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

OGGETTO: Gara d’appalto mediante procedura aperta ai sensi del dlgs. n. 50/2016 e s.m.i per 
l’affidamento in concessione della gestione di una RSA di I° livello  Riabilitativa presso 
l’ex Ospedale di Recco. N. gara 7195624 .  Nomina Commissione Giudicatrice.

IL DIRETTORE  

Visto l'art.4 - comma 2 - del D L.gs. 30/03/2001, n.165;

Visto l’art. 45 dell'Atto Aziendale, approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 239 del 
19/04/2018, rubricata: “Rimodulazione dell’atto aziendale di diritto privato ai sensi dell'art. 3, comma 1 
bis, del D. Lgs. 30 Dicembre 1992, n. 502 e s.m.i. adottato con deliberazione n. 514 del 31/10/2017” il 
quale attribuisce alla Struttura Complessa Programmazione e Gestione delle Forniture la competenza in 
materia di gestione delle procedure di acquisizione di beni e servizi;

Richiamata la deliberazione n. 353 del 02/08/2018 inerente la presa d’atto della D.G.R. Regione Liguria 
n. 547 del 13/7/2018 a oggetto: “Atto di Autonomia Aziendale della ASL 3. Provvedimenti conseguenti”;

Vista la deliberazione n. 421 del 18/09/2018 con la quale è stata indetta la gara in oggetto;

Dato atto che è stato stabilito come criterio di aggiudicazione quello previsto dall’art. 95, comma 2  del 
Codice, ossia quello  dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

Visto l’art.77 comma 1 del D.Lgs. 2016/ 50 che prevede che nelle procedure di aggiudicazione di contratti di 
appalti o di concessioni, limitatamente ai casi di aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente 
più vantaggiosa la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico è affidata ad una 
commissione giudicatrice, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l'oggetto del contratto;

Viste le seguenti note con le quali sono stati individuati i seguenti componenti della commissione 
giudicatrice:

 nota del Direttore Socio Sanitario ID n. 63671530 del 10/12/2018: Dottoressa Evita Terrile
 nota  del Direttore Sanitario  ID n. 63715541 del 12/12/2018 : Dottoressa Monica Di Gaetano
 nota del Direttore Amministrativo ID n 167917 del 13/12/2018: Ing. Benedetto Macciò

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

0002524-24/12/2018



ID: 370856

2

DETERMINA

1. di costituire, relativamente alla gara d’appalto mediante procedura aperta ai sensi del dlgs. n. 
50/2016 e s.m.i per l’affidamento in concessione della gestione di una RSA di I° livello  
Riabilitativa presso l’ex Ospedale di Recco. N. gara 7195624, la Commissione Giudicatrice per la 
valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico così composta:

 Dottoressa Evita Terrile
 Dottoressa Monica Di Gaetano
 Ing. Benedetto Macciò

2. di dare atto che la presente determinazione dirigenziale non comporta oneri di spesa;

3. di dare atto che l’originale della presente determinazione, firmato digitalmente, costituito da un  
documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del Codice 
dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della A.S.L. n.3;

4. di dare atto che la presente determinazione dirigenziale è composta da n. 2 pagine.

                         IL DIRETTORE
S.C. PROGRAMMAZIONE  E GESTIONE  DELLE FORNITURE 

                         (Dott. Patrizio CALLAO)

   Visto
per la verifica della regolarità contabile:

IL DIRETTORE
S.C. BILANCIO E CONTABILITÀ 

(Dott. Stefano GREGO)

Pc/MF/35/2018
Fiscella/acq/soprasoglia/Recco/2indizione/Provvedimenti/nomina commissione giudicatrice
Responsabile procedimento: FISCELLA MILENA


